ПРОТОКОЛ № 42 Д/3-21

Заседания Дисциплинарной комиссии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей  СРО ДМС)

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 35, офис 2

Время начала проведения заседания – 10 ноября 2021 года, 11 часов 00 минут.

Форма проведения заседания: очное присутствие членов комиссии.

Состав Дисциплинарной комиссии 5 (пять) человек, присутствуют 4 (четыре) человека.

Куклина Галина Владимировна – Председатель Дисциплинарной комиссии.

Члены Дисциплинарной комиссии:

Мосолов Григорий Владимирович - начальник контрольного отдела.

Павлов Юрий Сергеевич – юрисконсульт.

Скрябин Александр Николаевич – эксперт.

Кворум для проведения Дисциплинарной комиссии имеется, решения, принимаемые на

дисциплинарной комиссии правомочны.

Присутствовали приглашенные:

Винтовкин Г.И. – исполнительный директор Союза строителей СРО ДМС

Повестка дня заседания.

Рассмотрение вопроса о неисполнении законодательства в части соблюдения

установленных требований  и принятие мер дисциплинарного воздействия к организациям -

членам Союза строителей СРО ДМС:

1. ООО «Инженерный квартал»

2. ООО «СК НЕБОРУ»

3. ООО «ПрофитСнаб»

4. ООО «РЕГИОНРЕСУРС»

5. ООО «Рекультивация-1»

6. ООО «Строительные решения»

1. По первому вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО  «Инженерный

квартал» (ИНН 2536284855) Положения о вступительных и членских взносах Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего собрания Союза

строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

Руководство ООО «Инженерный квартал» предоставило письмо с гарантией погашения

образовавшейся задолженности до 29 декабря 2021 года.

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

предоставить ООО «Инженерный квартал» погасить задолженность по членским взносам до 29

декабря 2021 года.

РЕШИЛИ:

1.  Предоставить ООО «Инженерный квартал» погасить задолженность по членским

взносам до 29 декабря 2021 года.

2. Уведомить руководство ООО «Инженерный квартал» о принятом решении в

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf

2

2. По второму вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «СК

НЕБОРУ» (ИНН 2543114011)  Положения о вступительных и членских взносах Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего собрания Союза

строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

рекомендовать Коллегии исключить ООО «СК НЕБОРУ» из членов Союза.

РЕШИЛИ:

1.  Рекомендовать Коллегии исключить ООО «СК НЕБОРУ» из членов Союза.

2. Уведомить руководство ООО «СК НЕБОРУ» о принятом решении в соответствии с

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

3. По третьему вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО

«ПрофитСнаб» (ИНН 2536273395)  Положения о вступительных и членских взносах Союза

строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего собрания

Союза строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

рекомендовать Коллегии исключить ООО «ПрофитСнаб» из членов Союза.

РЕШИЛИ:

1.  Рекомендовать Коллегии исключить ООО «ПрофитСнаб» из членов Союза.

2. Уведомить руководство ООО «ПрофитСнаб» о принятом решении в соответствии с

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

4. По четвертому вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО

«РЕГИОНРЕСУРС» (ИНН 2508110102)  Положения о вступительных и членских взносах Союза

строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего собрания

Союза строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

рекомендовать Коллегии исключить ООО «РЕГИОНРЕСУРС» из членов Союза.

РЕШИЛИ:

1.  Рекомендовать Коллегии исключить ООО «РЕГИОНРЕСУРС» из членов Союза.

2. Уведомить руководство ООО «РЕГИОНРЕСУРС» о принятом решении в соответствии с

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf

3

5. По пятому вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО

«Рекультивация-1» (ИНН 2526008856)  Положения о вступительных и членских взносах Союза

строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего собрания

Союза строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

Руководство ООО «Рекультивация-1» предоставило письмо с гарантией погашения

образовавшейся задолженности.

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

предоставить ООО «Рекультивация-1» погасить задолженность по членским взносам.

РЕШИЛИ:

1.  Предоставить ООО «Рекультивация-1» погасить задолженность по членским взносам.

2. Уведомить руководство ООО «Рекультивация-1» о принятом решении в соответствии с

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

6. По шестому вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО

«Строительные решения» (ИНН 2537126178)  Положения о вступительных и членских взносах

Союза строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (решение Общего

собрания Союза строителей СРО ДМС Протокол № 30 от 16 апреля 2021 года).

СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая предложила

рекомендовать Коллегии исключить ООО «Строительные решения» из членов Союза.

РЕШИЛИ:

1.  Рекомендовать Коллегии исключить ООО «Строительные решения» из членов Союза.

2. Уведомить руководство ООО «Строительные решения» о принятом решении в

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято «Единогласно».

http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf
http://srodms.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2021/Vstup_i_clenskie_vznosi_2021.pdf